
 
 
 
 
ANNO SCOLASTICO 2023/2024  
 
DELIBERA n.103  Approvazione progetti a.s. 2023/2024;  
 
Verbale 15 del 26/10/2023  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il progetto “Una vita in sella” proposto a.s. 2023/2024 per gli studenti disabili ;  
VISTO Il PTOF 2022/2025;  
VISTA l’Informativa sulle proposte dei progetti strutturali e di ampliamento dell’offerta formativa a.s. 
2023/2024;  
VISTO Il parere favorevole del Collegio Docenti riunitosi in data 29/09/2023;  
Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti;  
Visto l’ordine del giorno;  
Sentita l’illustrazione del Dirigente Scolastico  
Con la seguente votazione espressa in forma palese  

DELIBERA 
 
 
Di approvare all’unanimità il progetto strutturale e di ampliamento dell’offerta formativa “Una vita in sella” 
dedicato agli studenti certificati L.104/92 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 
entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  
 
 
 
Il Segretario Verbalizzante                                                                                          Il Presidente CDI                                          
Giovanna Ariosta                                                                                                           Gabriella Rapuano  
 


